DESTAQUE DE BANCADA

DEM – Câmara dos Deputados

Ao senhor

Senador Rodrigo Pacheco

PRESIDENTE DO CONGRESSO NACIONAL

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 106-D, do Regimento Comum, combinado com
o parágrafo único do art. 6º do Ato da Comissão Diretora nº 7, de 2020, que instituiu o
Sistema de Deliberação Remota,  destaque para apreciação no painel  eletrônico dos
seguintes itens, constantes do Veto Parcial nº 36/2021:

- 36.21.09

- 36.21.10.

Dep. Efraim Filho

LÍDER do DEM na Câmara

*C
D2

13
48

51
22
30
0*

C
D

/
2

1
3

4
8

.
5

1
2

2
3

-
0

0

REQUERIMENTO Nº 48, DE 2021 - CN

00048/2021
RQN